年頭あいさつ

平成平成平成平成 26262626 年度年度年度年度

第第第第    ５５５５号号号号

中野区中野区中野区中野区だよりだよりだよりだより
明けましておめでとうございます

皆様には、ご家族御揃いで健やかな

げます。

昨年の家庭倫理の会中野区の活動

会員皆様のご協力の賜物であり皆様

平成 26 年度は「子育てセミナー

ナー」では24名（未会員21名）の若

づく子供の本質、親のあり方などを

皆様がポスター貼りやチラシ配りなど

をつないでくださったお蔭だと本当

4 月には「家庭倫理講演会」が中野

かって皆さまと力を合わせて順風満帆

どうぞよろしくお願い申し上げます。

ホームページ家庭倫理の会中野区 発行責任者
1 月 3 日（金）第１班の町田のぶさんのごさんが中野中央支部に初めてお見えになり倫理との出会いの話をされ、そのお元気で過ごせる事の感謝を述べられました

平成 26年度 1月 1日家庭倫理部において新年式が行われました内倉あゆ子会長が倫理研究所丸山利秋理事長新年の挨拶文代読があり進長、伊東幸子さん船久保年一年の抱負などの決意発表による乾杯後歓談で約一時間しました。

ききききららららききききらららら中野通信中野通信中野通信中野通信

けましておめでとうございます

やかな新年をお迎えのこととお慶び申し上

活動も順調に進みました。これもひとえに

皆様と喜びを分かち合いたいと思います。

てセミナー」を 6 回開催します。「第 2 回子育てセミ

若いお母さん方が参加され純粋倫理の基

などを学んで頂きました。これもひとえに会員

りなど足を運び、顔を合わせ声かけをして心

本当に感謝いたしております。

中野サンプラザで行われます。目標に向

順風満帆の倫理活動を願っています。本年も

。

初めての

ホームページ：http://nakano-rinri.jp 発行責任者：内倉あゆ子 ／ 編集者：岡野八重子

新年式

のぶさんのご主人で町田耕一えになり、新年の挨拶とそのお陰で病を患いながらもべられました。

日家庭倫理の会中野区野方支われました。 倫理研究所丸山利秋理事長のがあり決意発表には桐山敬子推船久保しげ子さん両支部長が今決意発表され、栗山敏明相談役約一時間ほどで新年式を終了
めての会場入り

発行者 家庭倫理の会中野区 2014 年 1 月 31 日 会長 内倉 あゆ子

岡野八重子

内倉あゆ子会長
新年式

月日 曜日 時間

3 日 月  1：30～

3 日 月 16：00～

8 日 土 13：30～

9 日 日 13：45～

10 日 月 16：00～

18 日 火 16：30～

19 日 水  5：00～

20 日 日 6：10～

2222 月月月月のののの予定予定予定予定

子育てセミナー

1月 14日（火）中野サンプラザ今回もチラシ効果と中野区報のアンテナにど参加希望の連絡が多数ありまた。山内京子専任講師によるきめ細た。今回は非会員の方が大勢参加されます。（編集者より）
文化部たより

時間 場所 講師

～ 3：00 中野商工会館 しきなみ

～17：00 東京中小企業投資会社 BIZ

～15：00 鍋横区民活動センター 秋津書道

～15：45 ニッショウホール 子供

～17：45 第一興商ビル 1F カラオケひまわり

～17：40 スマイル中野 3FAB 純粋倫理講座

～ 5：50 中野中央支部 合同

～6：30 JR 中野駅 駅前清掃

サンプラザ 8Fにおいて第３回子育てセミナーが開催されましたのアンテナに掲載されたこともあり、始まる前から。 細やかな子育てのアドバイスに参加者皆さん真剣され次回の参加予約をされるなどママ友の輪が
※

こ
の

一
月

末
で

会
員

が
あ

と
二

名
足

り
ま

せ
ん

十
五

名

に
な

ら
な

い
と

秋
津

書
道

会
し

き
な

み
短

歌
会

の
存

続
が

失
わ

れ
つ

つ
あ

り
ま

す
。
ぜ

ひ
お

知
り

合
い

の
方

や
会

員
の

皆
様

一
人

で
も

多
く

参
加

を
お

願
い

致
し

ま
す

。

講師・その他

しきなみ短歌

BIZ セミナー

秋津書道

子供短歌表彰式

カラオケひまわり

純粋倫理講座

合同おはよう塾

駅前清掃

されました。 から電話での問い合わせな真剣に聞き入っていましが広がることを願ってい
秋

津
書

道

中
野

中
央

支
苑

秋

津
書

道
は

新
年

の
書

初
め

を
一

月
十

二
日
(
日
)
に

鍋
横

区
民

活
動

セ
ン

タ
ー

で
行

わ
れ

そ
れ

ぞ
れ

が
先

生
の

手
本

の
基

に
筆

を
取

り
書

き
上

げ
ら

れ
ま

し
た

。

※
こ

の
一

月
末

で
会

員
が

あ
と

二
名

足
り

ま
せ

ん
十

五
名